CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

. PROTOCOLO N°

Recebido em: i S. lâO^
Horário: <^5 j . horas
Rubrica:

H .

£0V, vl®^

iFIs

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 1445/2025/GPNV
Nova Venécia/ES, 11 de dezembro de 2025.

A Süa Excelência o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Solicita Retirada de Projeto de Lei n° 114/2025

Senhor Presidente;

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente, venho por meio deste solicitar a retirada do
Projeto abaixo descrito, atualmente em tramitação nesta Casa Legislativa, com o objetivo de
promover as devidas adequações técnicas e legais ao referido texto.

> PROJETO DE LEI N° 114, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025 - ALTERA
DISPOSITIVOS E ANEXOS DA LEI N° 2.869, DE 08 DE JANEIRO DE 2009,
QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

c/o
1/7?^ (ú^á^JòO,
4}

Assinado dlgítalmonlo por MARIO SÉRGIO
LUaiANA:7S224372704
rO: C«BR. 0<ICP-8rasa. OOSeerotaria da
Rocolta Fedoral do BrasH - RF8. CL^RFS o-
CPF A3,01>(EM BRANDD). 0U=
115S797S0001B4. ClMÃdoeconforenda.
CN«MAR10 SÉRGIO LU3IANA:7S224372704
Ra^o; Eu sou o aidor dosta documento
Localização;
Data: 2025.12.11 08:4522-03'ro'
Foxit POF Roador Versão: 2025.2.0

MARIO

SÉRGIO

LUBIANA:7522,

437270A;'--
MARIO SÉRGIO LUBIANA

PREFEITO

rhmo
p• mo' o

Victor CremasêírMendonça
Presidentas CMNV-ES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone; 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003700340033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.